TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 018/2001

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

no artigo 51, $ 4º, da Lei n.º 8.666, de junho de

1993, e com fulcro no art. 1º , inciso 3, da

Portaria TRE/GO n.º 135, de 20 de fevereiro de

2001,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor do Quadro da Secretaria

deste Tribunal STANLEY SIMMONDS, Analista-Judiciário, Classe 4,

Padrão 21, para substituir o membro efetivo da Comissão Permanente de

Licitação HuMBERTO VILANI, técnico-judiciário, área administrativa,

classe 4, Padrão 11, designado pela Portaria n.º 004/2001, que atuará

como Presidente da mencionada Comissão, em substituição ao servidor

FERNANDO DE OLIVEIRA, Analista-Judiciário, Classe 4, Padrão 21, no

período de 10 a 29 de setembro do corrente ano, em razão de suas férias

regulamentares.

Gabinete da  Diretoria-Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, aos 6 dias do mês de setembro do

ano 2001.

Gonçalo Teixeira e Silva
Diretor-Geral Substituto